Features
NC 刀
Applications
• 一 具 能 用
•
•  切 排
一 能的 料刀具
 刀 切削 的 。

 用 99 2  中心 刀 用於 。
= 2I = 4.5I
切
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 935-
N
C
刀
5
• 為 有中心 的CNC
• 特的 ， 用 ， 切
• 高 度高 作
Part No.
可鑽
ØDc T L1 L Ød 刀片 型
Dmin. Dmax.
99321-010-1320 BC10-HD11-1320 13 20 11 30 40 80 10 30 N9MX04T002 20°
99321-012-1525 BC12-HD13-1525 15 25 13 36 50 100 12 36 N9MX05T103 20°
99321-016-2030 BC16-HD17-2030 20 30 17 50 60 110 16 50 N9MX070204 20°
99321-020-2540 BC20-HD22-2540 25 40 22 60 70 125 20 60 N9MX100306 20°
99321-025-3050 BC25-HD27-3050 30 50 27 75 85 165 25 75 N9MX12T308 20°
材
L S Re
N9MX04T002
NC5075 P40 i N

99323-020-2540 M10-HD22-2540 25 40 22 30 M10 10.5 20 18 N9MX100306 20°
99323-025-3050 M12-HD27-3050 30 50 27 35 M12 12.5 25 23 N9MX12T308 20°
* 用開 刀頭
Ø
D
c
M
L
Ø
D
1
sw中心 SW
DP
M
Part No. ØD T L M
99801-10W BC10-100M05W 10 50 100 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18W BC18-150M10W 18 90 150 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20W BC20-200M10W 20 100 200 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25W BC25-200M12W 25 125 200 M12xP1.75 60.0Nm
 是最大 工 度
• 中心
Part No. ØD T L M
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14S BC14-090M08S 14 30 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18S BC18-100M10S 18 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
TiN
• 中心
• 特殊規格
 為中心 的CNC